
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

ĀRKĀRTAS  SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 28.septembris                                                                         protokols Nr. 26. 
 

LĒMUMS Nr. 1. 

Par pašvaldību apvienošanās projekta izstrādi 

 

Izskatot Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma tiesisko regulējumu kopsakarā ar 

Ministru kabineta 2020. gada 15. septembra noteikumiem Nr. 577 “Kārtība, kādā administratīvi 

teritoriālās reformas ietvaros pašvaldībām piešķir valsts mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā novada 

pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādei”, konstatēts, ka normatīvajos aktos ir 

paredzēts, ka 2021. gada administratīvās teritorijas reformas ietvaros pašvaldībām piešķir valsts 

mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta 

izstrādei un valsts mērķdotācijas saņemšanai ir nepieciešams domes lēmums. 

 

Pamatojoties uz:  

- likuma „Par pašvaldībām” 3.pantu un 21.panta pirmās daļas 27.punktu; 

- Ministru kabineta 2020. gada 15. septembra noteikumu Nr. 577 “Kārtība, kādā administratīvi 

teritoriālās reformas ietvaros pašvaldībām piešķir valsts mērķdotāciju kopīga jaunveidojamā 

novada pašvaldības administratīvās struktūras projekta izstrādei” 3. punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 24.septembra sēdes 

atzinumu; 

 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Izstrādāt Ķekavas novada pašvaldības un Baldones novada pašvaldības administratīvās 

struktūras apvienošanas projektu. 

2. Administratīvās struktūras apvienošanas projekta izstrādi veikt līdz 2021. gada 1. jūnijam. 

3. Atbildīgais par administratīvās struktūras apvienošanas projekta izstrādi ir Ķekavas novada 

pašvaldības iestādes  “Centrālā administrācija “Ķekavas novada pašvaldība”” struktūrvienības 

“Administratīvā pārvalde” vadītājs.  

4. Administratīvās struktūras apvienošanas projekta izstrādē iesaistītājiem pašvaldību 

darbiniekiem atalgojumu veikt no Valsts mērķdotācijas, ievērojot Valsts un pašvaldību 

institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likumā noteikto. 

5. Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas brīdī. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 

 

mailto:novads@kekava.lv

